РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18  августа   2019 года                                                                                              № 142 /727-4
г.Лахденпохья

О форме, тексте и числе избирательных бюллетеней  для голосования  на дополнительных выборах депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9   8 сентября 2019 года

В соответствии с частями 2,4 статьи 48 Закона Республики Карелия от  27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9   8 сентября 2019 год (прилагается).
2. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9   8 сентября 2019 год, изготавливаемых территориальной избирательной комиссией Лахденпохского района, для передачи в участковую избирательную комиссию № 264  в количестве 130 штук.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 264.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района М.А.Макарову.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                  М.А.Макарова